
 

Università di Pavia – Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali – Via San Felice 5/7 – 27100 Pavia  
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
Affidamento diretto fuori Mepa  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI  
 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determina repertorio 1705/2021 – prot. 0028734 

del 3/3/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali ha 
necessità di avvalersi di servizi notarili per adempimenti connessi alla costituzione di 
un’Associazione Temporanea di Scopo relativa al progetto "Tecniche per 
l'amministrazione economico-finanziaria" per un importo quantificato di euro 475,00 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico Studio Notarile Gallotti – dott. 
Francesco Gallotti di Pavia, individuato dalla prof.ssa Maria Chiara Demartini mediante 
indagine di mercato informale che ha offerto il servizio in oggetto per l’importo di € 
475,00; 

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore economico Studio Notarile Gallotti – 

dott. Francesco Gallotti di Pavia per avvalersi di servizi notarili per adempimenti 
connessi alla costituzione di un’Associazione Temporanea di Scopo relativa al progetto 
"Tecniche per l'amministrazione economico-finanziaria" per un importo quantificato 
di euro 475,00; 
 

- CIG      Z4230DADE4 
 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

                      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                    Prof. Eduardo Rossi 

                        (documento firmato digitalmente) 




		2021-12-08T08:44:22+0100
	IT
	Eduardo Rossi




